- مرگ برامپریالیستهای جنایتکار و اشغالگر امریکائی و ناتو و دولت مزدورکری! -
- نابود باد امپریالیسم و ارتجاع بین المللی!
- مرگ بر رویزیونیستها و تسلیم طلبان این خادمین سرمایه داری جهانی و امپریالیسم!
پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلق افغانستان!
7 ثور 1393 (27 اپریل 2014)
(پولاد)